様式第３号（第３条関係）

島原市立夜間照明施設使用許可取消（変更）申請書

年  月  日

（一財）島原市教育文化振興事業団  様

申請者

団体名

住 所

氏 名              印

電 話

     年  月  日付けで島原市立夜間照明施設の使用許可を受けました

が、下記理由により使用を取消（変更）したいので、島原市立夜間照明施設使用許

可証を添えて申請します。

記

（理由）

（変更事項）

 ［変更前］

 ［変更後］